Blutspenden bis zum 25.11.2025

22.11.2025
10:00-15:00 Uhr

22.11.2025
10:00-15:00 Uhr

22.11.2025
10:00-15:00 Uhr

22.11.2025
11:00-16:00 Uhr

22.11.2025
11:00-17:00 Uhr

22.11.2025
10:00-15:00 Uhr

22.11.2025
11:00-16:00 Uhr

22.11.2025
10:00-15:00 Uhr

22.11.2025
11:00-16:00 Uhr

22.11.2025
11:00-16:00 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Park Bochum,
@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Essen 45127 - Stadtkern
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Munster 48143 - Altstadt
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Trier 54290 - Mitte-Gartenfeld
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
Fleischstral3e 62

Siegen 57072 - Siegen
Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen
Am Bahnhof 40

Neunkirchen 66538 - Neunkirchen
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz 1

Ludwigshafen am Rhein 67061 - Mitte
Pop-up Blutspende, @Rhein-Galerie
Im Zollhof 4



SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
Mo
Mo

Mo
Mo

Vlotho 32602 - Exter
Ev. Gemeindehaus Exter

23.11.2025

10:00-14:00 Uhr Alter Schulweg 6

Giltersloh 33330 - Innenstadt
DRK-Zentrum
KaiserstraRe 38

23.11.2025
11:00-15:00 Uhr

Monchengladbach 41066 - Neuwerk
Krahnendonkhalle

23.11.2025

09:00-13:00 Uhr Gathersweg 55

Korschenbroich 41352 - Korschenbroich
Ratssaal
Don-Bosco-Str. 6

23.11.2025
09:00-13:00 Uhr

Kleve 47533 - Reichswalde
St. Michael-Grundschule
Monnekenwald 1a

23.11.2025
09:00-12:00 Uhr

Horstel 48477 - Horstel
Harkenberg Gesamtschule
Westfalenstr. 5

23.11.2025
10:00-14:00 Uhr

Recke 49509 - Steinbeck
Raphael Grundschule
Kirchstr. 31

23.11.2025
14:00-18:00 Uhr

Rahden 32369 - PreufBisch Strohen
Grundschule
PreuRRisch-Stroher-Allee 19

24.11.2025
16:30-20:00 Uhr

Salzkotten 33154 - Scharmede
Kath. Grundschule Scharmede
Bahnhofstr. 13

24.11.2025
16:30-20:00 Uhr

Hoxter 37671 - HOxter
24.11.2025 Hoffmann-von-Fallersleben Realschule Hoxter, schule

16:00-20:00 Uhr Hoxter
An der Steinmiihle 2

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

24.11.2025
13:00-18:00 Uhr



Mo
Mo

Mo

Mo
Mo

Mo

Mo
Mo
Mo
Mo

24.11.2025
14:00-20:00 Uhr

24.11.2025
15:00-19:00 Uhr

24.11.2025
14:00-19:00 Uhr

24.11.2025
11:00-17:00 Uhr

24.11.2025
11:00-16:00 Uhr

24.11.2025
11:30-15:00 Uhr

24.11.2025
11:00-15:00 Uhr

24.11.2025
16:00-20:00 Uhr

24.11.2025
10:30-14:30 Uhr

24.11.2025
15:30-19:30 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation
Linneper Weg 1

Dormagen 41539 - Horrem
Haus fur Horrem
Weilergasse 1b

Bochum 44791 - Harpen

Blutspende @Westfield Ruhr Park Bochum,
@Westfield Ruhr Park

Am Einkaufszentrum 1

Essen 45127 - Stadtkern
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Herten 45699 - Herten
Vestische StralRenbahnen GmbH
Westerholterstr. 550

Marl 45770 - Marl

LWL-Klinikum fur Kinder- und Jugendpsychiatrie Marl-
Dortmund - Haardklinik LWL-Wohnverbund Marl-
Sinsen, ugendpsychiatrie Marl-Dortmund - Haardklinik
LWL-Wohnverbund

Halterner Stral3e 525

Gladbeck 45966 - Rentfort
ELE Verteilnetz GmbH
Karl-Schneider-StralRe 2

Bocholt 46397 - Barlo
Schloss Diepenbrock
Schlossallee 5

Dinslaken 46537 - Dinslaken
Bugaz Kebabhaus
Gerhard-Malina-StralRe 2

Tonisvorst 47918 - St. Tonis
DRK-Heim
Jagerstr. 14



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

24.11.2025
12:00-18:00 Uhr

24.11.2025
08:00-15:00 Uhr

24.11.2025
16:00-20:00 Uhr

24.11.2025
17:00-20:30 Uhr

24.11.2025
16:00-20:00 Uhr

24.11.2025
11:30-19:00 Uhr

24.11.2025
16:00-19:30 Uhr

24.11.2025
15:00-19:30 Uhr

24.11.2025
16:30-19:30 Uhr

24.11.2025
14:00-19:00 Uhr

24.11.2025
16:00-19:00 Uhr

Munster 48143 - Altstadt
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Minster 48151 - Mecklenbeck
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Warendorf 48231 - Einen
Pfarrheim St. Bartholoméaus
BartholomausstrafRe 35

Reken 48734 - Maria Veen
Gymnasium
Am Kloster 9

Recke 49509 - Steinbeck
Raphael Grundschule
Kirchstr. 31

KoIn 50667 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Gummersbach 51647 - Hilsenbusch
Ev. Gemeindehaus
Otto-Gebuihr-Platz2-4

Norvenich 52388 - Norvenich
Neffeltalhalle
Rathausstrasse

Alfter 53347 - Oedekoven
Pfarrzentrum, St. Maria Himmelfahrt Oedekoven
Jungfernpfad 17

Trier 54290 - Mitte-Gartenfeld
BBS Wirtschaft,Aula
Irminenfreihof 9

Bad Kreuznach 55543 - Bad Kreuznach
Blutspendezentrale
Burgweg 5 - 7



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

24.11.2025
17:00-20:00 Uhr

24.11.2025
16:00-20:00 Uhr

24.11.2025
13:00-18:00 Uhr

24.11.2025
10:30-15:00 Uhr

24.11.2025
16:00-20:00 Uhr

24.11.2025
16:00-19:30 Uhr

24.11.2025
16:00-20:00 Uhr

24.11.2025
17:30-20:00 Uhr

24.11.2025
17:00-20:00 Uhr

24.11.2025
17:00-20:00 Uhr

24.11.2025
17:00-20:30 Uhr

Kirschweiler 55743 - Kirschweiler
Gemeindehalle
Rudolf-Opitz-Platz

Westerburg 56457 - Westerburg
Berufsbildende Schulen
HofwiesenstralRe 1

Siegen 57072 - Siegen
Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen
Am Bahnhof 40

Witten 58455 - Witten
Stadtwerke Witten
Westfalenstr. 18 - 20

Meinerzhagen 58540 - Valbert
Evang. Gemeindezentrum
In den B&aumen 8

Iserlohn 58640 - Hennen
Kath. Pfarrheim Herz-Jesu
Schoneberger Str. 1

Balve 58802 - Balve
Stadtische Realschule Balve
Am Krumpaul 4

Sundern (Sauerland) 59846 - Sundern-Stockum
Schitzenhalle
Bachstr. 10

Nohfelden 66625 - Nohfelden-Wolfersweiler
Mehrzweckhalle, Wolfersweiler
Ernst-Heinz-Str.

Perl 66706 - Perl
Schengen Lyzeum
Auf dem Sabel 2

Neuhofen 67141 - Neuhofen
DRK-Haus
Woogstr. 91



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

25.11.2025
16:00-20:00 Uhr

25.11.2025
16:00-20:00 Uhr

25.11.2025
16:00-20:00 Uhr

25.11.2025
16:30-20:00 Uhr

25.11.2025
15:30-19:30 Uhr

25.11.2025
13:00-18:00 Uhr

25.11.2025
14:00-20:00 Uhr

25.11.2025
15:00-19:30 Uhr

25.11.2025
15:30-19:30 Uhr

25.11.2025
13:00-18:00 Uhr

25.11.2025
11:00-15:00 Uhr

Detmold 32760 - Remmighausen
Feuerwache Remmighausen
Remmighauser Str. 102

Paderborn 33104 - Sennelager
Grundschule Thune
Sennelagerstr. 183

Delbriick 33129 - Delbrick
Europa-Gesamtschule Delbriick
Nordring 2

Leopoldshdhe 33818 - Leopoldshdhe
Mensa der Gesamtschule
Schulstr. 25

Borgholzhausen 33829 - Borgholzhausen
DRK Haus Ravensberg
Am Blémkenberg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation
Linneper Weg 1

Wiilfrath 42489 - Wulfrath
Haus d.Arbeiterwohlfahrt
Schulstr. 13

Solingen 42697 - Ohligs
Ev. Kirchengemeinde
WittenbergstralRe 4

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

LUnen 44532 - LUnen
Sparkasse an der Lippe
Graf-Adolf-Str. 39



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

25.11.2025
14:00-19:00 Uhr

25.11.2025
11:00-17:00 Uhr

25.11.2025
16:00-19:00 Uhr

25.11.2025
16:00-20:30 Uhr

25.11.2025
17:00-20:30 Uhr

25.11.2025
16:30-20:00 Uhr

25.11.2025
12:00-18:00 Uhr

25.11.2025
08:00-15:00 Uhr

25.11.2025
16:00-20:00 Uhr

25.11.2025
16:30-20:00 Uhr

25.11.2025
16:00-20:00 Uhr

Bochum 44791 - Harpen

Blutspende @Westfield Ruhr Park Bochum,
@Westfield Ruhr Park

Am Einkaufszentrum 1

Essen 45127 - Stadtkern
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Essen 45355 - Borbeck-Mitte
Madchengymnasium
Flrstabtissinstr.52-54

Dorsten 46286 - Lembeck
Pfarrheim St. Laurentius
Am Pastorat 1

Sudlohn 46354 - Siidlohn
Hans-Christian-Andersen Schule
Doornte 23

Kerken 47647 - Nieukerk
Marien-Grundschule
Schulstr. 8

Munster 48143 - Altstadt
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Munster 48151 - Mecklenbeck
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Ahaus 48683 - Ottenstein
Burgschule
Am Burggraben 6

Westerkappeln 49492 - Velpe
Martin-Niemoller-Haus
Hambdlrener Str. 5

Kerpen 50169 - Turnich
St. Sebastianus Schitzenhaus
Ursfelder Str. 39



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

25.11.2025
11:30-19:00 Uhr

25.11.2025
13:00-18:00 Uhr

25.11.2025
16:00-20:00 Uhr

25.11.2025
17:30-20:00 Uhr

25.11.2025
15:00-19:30 Uhr

25.11.2025
13:00-18:00 Uhr

25.11.2025
17:30-20:30 Uhr

25.11.2025
17:00-20:00 Uhr

25.11.2025
17:00-20:00 Uhr

25.11.2025
15:30-19:00 Uhr

25.11.2025
17:00-20:00 Uhr

Koln 50667 - Innenstadt

DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G

Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Simmerath 52152 - Kesternich
Dorfgemeinschaftshaus
Vereinsweg 10

Euskirchen 53881 - Kirchheim
Grundschule
Einsteinstr. 35-37

Schleiden 53937 - Schdneseiffen
Birgerhaus
Schoéneseiffen 24-26

Trier 54290 - Mitte-Gartenfeld
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
Fleischstral3e 62

Reinsfeld 54421 - Reinsfeld
St. Martinus-Forderschule
SchulstralRe 1

Boppard 56154 - Bad Salzig
Vereinszentrum"Alter Bahnhof"
Am Bahnhof 2

Neuwied 56566 - Neuwied
Burgerhaus Block
Mittelweg 10

WeilRenthurm 56575 - Weif3enthurm
Stadthalle
KirchstralRe 3-4

Uersfeld 56767 - Uersfeld
Grundschule -Sporthalle-
Roémerhugel 5



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

25.11.2025
13:00-18:00 Uhr

25.11.2025
17:00-20:00 Uhr

25.11.2025
11:00-19:00 Uhr

25.11.2025
16:00-20:00 Uhr

25.11.2025
16:00-20:00 Uhr

25.11.2025
17:00-20:30 Uhr

25.11.2025
17:00-20:00 Uhr

25.11.2025
16:00-20:00 Uhr

25.11.2025
16:00-19:00 Uhr

25.11.2025
16:00-19:00 Uhr

25.11.2025
13:00-18:00 Uhr

Siegen 57072 - Siegen
Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen
Am Bahnhof 40

Schmallenberg 57392 - Gleidorf
Schitzenhalle
Am Hugel 5

Hagen 58097 - Boele
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bergkamen 59192 - Bergkamen
Ev. Gemeindehaus
Goekenheide 7

Lippstadt 59558 - Lipperode
Stadt.Graf-Bernhard-Realschule
Sandstr. 7

Geseke 59590 - Stormede
Haus Nazareth
Kirchstr. 11

Eslohe (Sauerland) 59889 - Wenholthausen
Schitzenhalle
Schitzenweg 4

Olsberg 59939 - Olsberg
Konzerthalle
Ruhrstr. 32

Heusweiler 66265 - Holz
Gluck-Auf-Halle
Glick-Auf-Weg

Blieskastel 66453 - Niederwlrzbach
DRK-Heim Niederwirzbach
Wirzbachhallenstr. 17

Neunkirchen 66538 - Neunkirchen
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz 1



Di
Di
Di

25.11.2025
16:30-20:00 Uhr

25.11.2025
15:30-19:30 Uhr

25.11.2025
13:00-18:00 Uhr

Namborn 66640 - Namborn
Grundschule
GoethestralRe 8

Nalbach 66809 - Nalbach
Litermont Halle
Josefstr. 11

Ludwigshafen am Rhein 67061 - Mitte
Pop-up Blutspende, @Rhein-Galerie
Im Zollhof 4



