## Blutspenden bis zum 25.11.2025

•		
Sa	22.11.2025 10:00-15:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Sa	22.11.2025 10:00-15:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Sa	22.11.2025 10:00-15:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen  Blutspende @Westfield Ruhr Park Bochum,  @Westfield Ruhr Park  Am Einkaufszentrum 1
Sa	22.11.2025 11:00-16:00 Uhr	Essen 45127 - Stadtkern  DRK-Blutspendezentrum Essen  Kettwiger Str. 5
Sa	22.11.2025 11:00-17:00 Uhr	Münster 48143 - Altstadt City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Sa	22.11.2025 10:00-15:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Sa	22.11.2025 11:00-16:00 Uhr	Trier 54290 - Mitte-Gartenfeld Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie Fleischstraße 62
Sa	22.11.2025 10:00-15:00 Uhr	Siegen 57072 - Siegen Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen Am Bahnhof 40
Sa	22.11.2025 11:00-16:00 Uhr	Neunkirchen 66538 - Neunkirchen Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center Stummplatz 1
Sa	22.11.2025 11:00-16:00 Uhr	Ludwigshafen am Rhein 67061 - Mitte Pop-up Blutspende, @Rhein-Galerie Im Zollhof 4

So 23.11.2025 10:00-14:00 Uhr  Vlotho 32602 - Exter Ev. Gemeindehaus Exter Alter Schulweg 6  Gütersloh 33330 - Innenstadt DRK-Zentrum Keinerstraße 38
23.11.2025  DRK-Zentrum  Gütersloh 33330 - Innenstadt  DRK-Zentrum
11:00-15:00 Uhr Kaiserstraße 38
SO 23.11.2025 09:00-13:00 Uhr  Mönchengladbach 41066 - Neuwerk Krahnendonkhalle Gathersweg 55
So 23.11.2025 09:00-13:00 Uhr Korschenbroich 41352 - Korschenbroich Ratssaal Don-Bosco-Str. 6
So 23.11.2025 09:00-12:00 Uhr  Kleve 47533 - Reichswalde St. Michael-Grundschule Mönnekenwald 1a
So 23.11.2025 10:00-14:00 Uhr  Hörstel 48477 - Hörstel Harkenberg Gesamtschule Westfalenstr. 5
Recke 49509 - Steinbeck Raphael Grundschule Kirchstr. 31
24.11.2025 16:30-20:00 Uhr  Rahden 32369 - Preußisch Ströhen Grundschule Preußisch-Ströher-Allee 19
Salzkotten 33154 - Scharmede Kath. Grundschule Scharmede Bahnhofstr. 13
Höxter 37671 - Höxter  24.11.2025  16:00-20:00 Uhr  Höxter 37671 - Höxter  Hoffmann-von-Fallersleben Realschule Höxter, schule  Höxter  An der Steinmühle 2
Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133

Мо	24.11.2025 14:00-20:00 Uhr	Ratingen 40885 - Breitscheid  DRK-Blutspendestation  Linneper Weg 1
Mo	24.11.2025 15:00-19:00 Uhr	Dormagen 41539 - Horrem Haus für Horrem Weilergasse 1b
Мо	24.11.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen  Blutspende @Westfield Ruhr Park Bochum,  @Westfield Ruhr Park  Am Einkaufszentrum 1
Mo	24.11.2025 11:00-17:00 Uhr	Essen 45127 - Stadtkern  DRK-Blutspendezentrum Essen  Kettwiger Str. 5
Мо	24.11.2025 11:00-16:00 Uhr	Herten 45699 - Herten Vestische Straßenbahnen GmbH Westerholterstr. 550
Мо	24.11.2025 11:30-15:00 Uhr	Marl 45770 - Marl LWL-Klinikum für Kinder- und Jugendpsychiatrie Marl- Dortmund - Haardklinik LWL-Wohnverbund Marl- Sinsen, ugendpsychiatrie Marl-Dortmund - Haardklinik LWL-Wohnverbund Halterner Straße 525
Мо	24.11.2025 11:00-15:00 Uhr	Gladbeck 45966 - Rentfort  ELE Verteilnetz GmbH  Karl-Schneider-Straße 2
Мо	24.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Bocholt 46397 - Barlo Schloss Diepenbrock Schlossallee 5
Мо	24.11.2025 10:30-14:30 Uhr	Dinslaken 46537 - Dinslaken Bugaz Kebabhaus Gerhard-Malina-Straße 2
Mo	24.11.2025 15:30-19:30 Uhr	Tönisvorst 47918 - St. Tönis DRK-Heim Jägerstr. 14

Jägerstr. 14

Мо	24.11.2025 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Altstadt City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Мо	24.11.2025 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151 - Mecklenbeck  DRK-Blutspendedienst, Hausspende  Sperlichstraße 15
Мо	24.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Warendorf 48231 - Einen Pfarrheim St. Bartholomäus Bartholomäusstraße 35
Мо	24.11.2025 17:00-20:30 Uhr	Reken 48734 - Maria Veen Gymnasium Am Kloster 9
Мо	24.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Recke 49509 - Steinbeck Raphael Grundschule Kirchstr. 31
Мо	24.11.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Мо	24.11.2025 16:00-19:30 Uhr	Gummersbach 51647 - Hülsenbusch Ev. Gemeindehaus Otto-Gebühr-Platz2-4
Мо	24.11.2025 15:00-19:30 Uhr	Nörvenich 52388 - Nörvenich Neffeltalhalle Rathausstrasse
Мо	24.11.2025 16:30-19:30 Uhr	Alfter 53347 - Oedekoven Pfarrzentrum, St. Maria Himmelfahrt Oedekoven Jungfernpfad 17
Мо	24.11.2025 14:00-19:00 Uhr	Trier 54290 - Mitte-Gartenfeld BBS Wirtschaft,Aula Irminenfreihof 9
Мо	24.11.2025 16:00-19:00 Uhr	Bad Kreuznach 55543 - Bad Kreuznach Blutspendezentrale Burgweg 5 - 7

Мо	24.11.2025 17:00-20:00 Uhr	Kirschweiler 55743 - Kirschweiler Gemeindehalle Rudolf-Opitz-Platz
Мо	24.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Westerburg 56457 - Westerburg Berufsbildende Schulen Hofwiesenstraße 1
Мо	24.11.2025 13:00-18:00 Uhr	Siegen 57072 - Siegen Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen Am Bahnhof 40
Мо	24.11.2025 10:30-15:00 Uhr	Witten 58455 - Witten Stadtwerke Witten Westfalenstr. 18 - 20
Мо	24.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Meinerzhagen 58540 - Valbert Evang. Gemeindezentrum In den Bäumen 8
Мо	24.11.2025 16:00-19:30 Uhr	Iserlohn 58640 - Hennen Kath. Pfarrheim Herz-Jesu Schöneberger Str. 1
Мо	24.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Balve 58802 - Balve Städtische Realschule Balve Am Krumpaul 4
Мо	24.11.2025 17:30-20:00 Uhr	Sundern (Sauerland) 59846 - Sundern-Stockum Schützenhalle Bachstr. 10
Мо	24.11.2025 17:00-20:00 Uhr	Nohfelden 66625 - Nohfelden-Wolfersweiler Mehrzweckhalle, Wolfersweiler Ernst-Heinz-Str.
Мо	24.11.2025 17:00-20:00 Uhr	Perl 66706 - Perl Schengen Lyzeum Auf dem Sabel 2
Мо	24.11.2025 17:00-20:30 Uhr	Neuhofen 67141 - Neuhofen DRK-Haus Woogstr. 91

Di	25.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Detmold 32760 - Remmighausen Feuerwache Remmighausen Remmighauser Str. 102
Di	25.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Paderborn 33104 - Sennelager Grundschule Thune Sennelagerstr. 183
Di	25.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Delbrück 33129 - Delbrück Europa-Gesamtschule Delbrück Nordring 2
Di	25.11.2025 16:30-20:00 Uhr	Leopoldshöhe 33818 - Leopoldshöhe Mensa der Gesamtschule Schulstr. 25
Di	25.11.2025 15:30-19:30 Uhr	Borgholzhausen 33829 - Borgholzhausen DRK Haus Ravensberg Am Blömkenberg 1
Di	25.11.2025 13:00-18:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Di	25.11.2025 14:00-20:00 Uhr	Ratingen 40885 - Breitscheid  DRK-Blutspendestation  Linneper Weg 1
Di	25.11.2025 15:00-19:30 Uhr	Wülfrath 42489 - Wülfrath Haus d.Arbeiterwohlfahrt Schulstr. 13
Di	25.11.2025 15:30-19:30 Uhr	Solingen 42697 - Ohligs Ev. Kirchengemeinde Wittenbergstraße 4
Di	25.11.2025 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Di	25.11.2025 11:00-15:00 Uhr	Lünen 44532 - Lünen Sparkasse an der Lippe Graf-Adolf-Str. 39

Di	25.11.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen  Blutspende @Westfield Ruhr Park Bochum,  @Westfield Ruhr Park  Am Einkaufszentrum 1
Di	25.11.2025 11:00-17:00 Uhr	Essen 45127 - Stadtkern  DRK-Blutspendezentrum Essen  Kettwiger Str. 5
Di	25.11.2025 16:00-19:00 Uhr	Essen 45355 - Borbeck-Mitte  Mädchengymnasium  Fürstäbtissinstr.52-54
Di	25.11.2025 16:00-20:30 Uhr	Dorsten 46286 - Lembeck Pfarrheim St. Laurentius Am Pastorat 1
Di	25.11.2025 17:00-20:30 Uhr	Südlohn 46354 - Südlohn  Hans-Christian-Andersen Schule  Doornte 23
Di	25.11.2025 16:30-20:00 Uhr	Kerken 47647 - Nieukerk Marien-Grundschule Schulstr. 8
Di	25.11.2025 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Altstadt City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Di	25.11.2025 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151 - Mecklenbeck  DRK-Blutspendedienst, Hausspende  Sperlichstraße 15
Di	25.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Ahaus 48683 - Ottenstein Burgschule Am Burggraben 6
Di	25.11.2025 16:30-20:00 Uhr	Westerkappeln 49492 - Velpe Martin-Niemöller-Haus Hambürener Str. 5
Di	25.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Kerpen 50169 - Türnich St. Sebastianus Schützenhaus Ursfelder Str. 39

Di	25.11.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Di	25.11.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Di	25.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Simmerath 52152 - Kesternich  Dorfgemeinschaftshaus  Vereinsweg 10
Di	25.11.2025 17:30-20:00 Uhr	Euskirchen 53881 - Kirchheim Grundschule Einsteinstr. 35-37
Di	25.11.2025 15:00-19:30 Uhr	Schleiden 53937 - Schöneseiffen Bürgerhaus Schöneseiffen 24-26
Di	25.11.2025 13:00-18:00 Uhr	Trier 54290 - Mitte-Gartenfeld Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie Fleischstraße 62
Di	25.11.2025 17:30-20:30 Uhr	Reinsfeld 54421 - Reinsfeld St. Martinus-Förderschule Schulstraße 1
Di	25.11.2025 17:00-20:00 Uhr	Boppard 56154 - Bad Salzig Vereinszentrum"Alter Bahnhof" Am Bahnhof 2
Di	25.11.2025 17:00-20:00 Uhr	Neuwied 56566 - Neuwied Bürgerhaus Block Mittelweg 10
Di	25.11.2025 15:30-19:00 Uhr	Weißenthurm 56575 - Weißenthurm Stadthalle Kirchstraße 3-4
Di	25.11.2025 17:00-20:00 Uhr	Uersfeld 56767 - Uersfeld Grundschule -Sporthalle- Römerhügel 5

Di	25.11.2025 13:00-18:00 Uhr	Siegen 57072 - Siegen Pop-up-Blutspende, @City-Galerie Siegen Am Bahnhof 40
Di	25.11.2025 17:00-20:00 Uhr	Schmallenberg 57392 - Gleidorf Schützenhalle Am Hügel 5
Di	25.11.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 - Boele Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Di	25.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Bergkamen 59192 - Bergkamen Ev. Gemeindehaus Goekenheide 7
Di	25.11.2025 16:00-20:00 Uhr	<b>Lippstadt 59558 - Lipperode</b> Städt.Graf-Bernhard-Realschule Sandstr. 7
Di	25.11.2025 17:00-20:30 Uhr	Geseke 59590 - Störmede Haus Nazareth Kirchstr. 11
Di	25.11.2025 17:00-20:00 Uhr	Eslohe (Sauerland) 59889 - Wenholthausen Schützenhalle Schützenweg 4
Di	25.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Olsberg 59939 - Olsberg Konzerthalle Ruhrstr. 32
Di	25.11.2025 16:00-19:00 Uhr	Heusweiler 66265 - Holz Glück-Auf-Halle Glück-Auf-Weg
Di	25.11.2025 16:00-19:00 Uhr	Blieskastel 66453 - Niederwürzbach  DRK-Heim Niederwürzbach  Würzbachhallenstr. 17
Di	25.11.2025 13:00-18:00 Uhr	Neunkirchen 66538 - Neunkirchen Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center Stummplatz 1

Di	25.11.2025 16:30-20:00 Uhr	Namborn 66640 - Namborn Grundschule Goethestraße 8
Di	25.11.2025 15:30-19:30 Uhr	Nalbach 66809 - Nalbach Litermont Halle Josefstr. 11
Di	25.11.2025 13:00-18:00 Uhr	Ludwigshafen am Rhein 67061 - Mitte Pop-up Blutspende, @Rhein-Galerie Im Zollhof 4